Aplinkos ministerija

Patvirtinta
Alytaus regiono plétros tarybos
2016 m. rugséjo 19 d. sprendimu Nr.51/6S-38

(Alytaus regiono plétros tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr.51/6S-40
redakcija)

(ministerijos (-y), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i$ Europos Sajungos (toliau — ES) struktariniy fondy léSy bendrai finansuojama (-us) Gkio sektoriy (-ius), pavadinimas)

05.5.1-APVA-R-019 ,,KRASTOVAIZDZIO APSAUGA“

(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kodas ir pavadinimas)

1S ES STRUKTURINIY FONDY LESU SIDLOMY BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTY SARASAS

2016-09-19

Nr.

05.5.1-APVA-R-019-11

I8 ES struktariniy
fondy lésy sialomo

Preliminari projekto tinkamy finansuoti iSlaidy suma (eurais)

Projektui numatomas skirti finansavimas

Kiti projekto finansavimo Saltiniai

Nacionalinés projekto léSos

Paraiskos fi

i projekty

Eil. Pareiskéias bendrai finansuoti — —_— projekta pateikimo parengtumui ir kita
Nr. ) projekto (toliau — 1% viso ES struktiiriniu fond X . Pareiskéjo ir partnerio (-iy) léSos igyvendinanciajai reikalinga informacija (jei
projektas) preliminarus stnixturiniy foncy | Lietuvos Respublikos Lietuvos institucijai terminas taikoma)
pavadinimas lesos pasbbesbivdzeto Respublikos SERERTES || NESVEEERS || mu vt e
léSos valstybés biudzeto biudzeto léSos léSos
léSos
1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Alytaus miesto Alytaus miesto bendrojo 18,491.00 15,717.00 0.00 0.00 2,774.00 0.00 0.00 2017-05-19|Suéjus paraiskos pateikimo
savivaldybés plano korektlra zonuojant terminui projektas turi atitikti
administracija krastovaizdZio struktirg, priemonés "Krastovaizdzio
nustatant reglamentus ir apsauga" projekty finansavimo
principus salygy apraso, patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2016 m. kovo 23 d.
jsakymu Nr. D1-209, 46 punkto
reikalavimus.
Alytaus rajono Beseimininkiy apleisty 101,766.00: 86,501.00 0.00 0.00 15,265.00 0.00 0.00 2017-02-01|Suéjus paraiskos pateikimo
savivaldybés pastaty ir jrenginiy terminui projektas turi atitikti
administracija tvarkymas Alytaus rajono priemonés "Krastovaizdzio
savivaldybéje apsauga" projekty finansavimo
salygy apraso, patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2016 m. kovo 23 d.
jsakymu Nr. D1-209, 46 punkto
reikalavimus.
Druskininky Beseimininkiy apleisty 201,468.00 171,248.00 0.00 0.00 30,220.00 0.00 0.00 2017-05-29|Suéjus paraiskos pateikimo

savivaldybés
administracija

pastaty Druskininky
savivaldybés teritorijoje
likvidavimas

terminui projektas turi atitikti
priemonés "KraStovaizdZio
apsauga" projekty finansavimo
salygy apraso, patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2016 m. kovo 23 d.
jsakymu Nr. D1-209, 46 punkto
reikalavimus.




Lazdijy rajono
savivaldybés
administracija

KrastovaizdZio formavimas
Lazdijy rajono
savivaldybéje

553,892.75

470,808.84

0.00

0.00

83,083.91

0.00

0.00

2017-03-31

Suéjus paraiskos pateikimo
terminui projektas turi atitikti
priemonés "Krastovaizdzio
apsauga" projekty finansavimo
salygy apras$o, patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2016 m. kovo 23 d.
jsakymu Nr. D1-209, 46 punkto
reikalavimus.

Varénos rajono
savivaldybés
administracija

Krastovaizdzio formavimas
ir tvarkymas Varénos r.
savivaldybéje (I etapas)

552,004.00

469,203.00

0.00

0.00

82,801.00

0.00

0.00

2017-03-01

Suéjus parai$kos pateikimo
terminui projektas turi atitikti
priemonés "Kra$tovaizdzio
apsauga" projekty finansavimo
salygy apraso, patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2016 m. kovo 23 d.
jsakymu Nr. D1-209, 46 punkto
reikalavimus.

IS VISO:

1,427,621.75

1,213,477.84

0.00

0.00

214,143.91

0.00

0.00




2,124,631
2,131,629
6,998



